
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
 

PREGÃO PRESENCIAL BASE Nº 18/0006-PG SESC PANTANAL 

 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Estância Ecológica Sesc Pantanal, 

conforme itens 6.1“f.1” e 9.1 do instrumento convocatório, comunica o resultado 

do julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL BASE Nº 18/0006-PG, 

regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do 

Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, 

destinada à: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E TRANSPORTE DE 

CAÇAMBAS COM RESÍDUOS. 

 

EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA OFERTADA 

ARMANDO SILVA ARAUJO 

EPP 

R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) 

 

Várzea Grande/MT, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Comissão de Licitação 

Estância Ecológica Sesc Pantanal 


